

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají a podpisem již uzavřely smluvní strany

Správa a údržba silnic Kutná Hora, příspěv. org., identifikační číslo: 00066 001, se sídlem Cihlářská 445, PSČ 284 80, Kutná Hora, bankovní spojení : KB Kutná Hora, číslo účtu : , variabilní symbol : číslo daňového dokladu

Jednající : Zdeňkem Dvořákem, ředitelem
na straně jedné (dále jen „objednavatel“)

a

Společnost ZKP Kladno s r.o., identifikační číslo: 475 454 45, se sídlem Vinařice 669, PSČ 273 07 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 27488, bankovní spojení: KB a.s., číslo účtu:

Jednající: Otto Zachem, jednatelem společnosti
na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

tento

Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo ze dne ze dne 1.10.2005

SÚS Kutná Hora, cestmistrovství Velké Popovice

(Číslo smlouvy objednavatele: 33/05, Číslo smlouvy zhotovitele :)

I.

V souladu s článkem XII. odstavec 2 a ve spojitosti s článkem IV. odstavec 4 Smlouvy o dílo ze dne 1.10.2005 číslo smlouvy objednavatele : 33/05, číslo smlouvy zhotovitele : (dále jen " Smlouvy „) smluvní strany shora označené :

1. Tímto dodatkem upravují měrné ceny činností (bez DPH) uvedené v Příloze č.2 Smlouvy o míru inflace, vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu cen stavebních prací a stavebních objektů mezi dvěma předchozími kalendářními roky za období od 1.4.2008 do 31.3.2009.
2. Na revizi původně ve Smlouvě dohodnuté ceny díla (měrné ceny jednotlivých činností) bez DPH za období od 1.4.2008 do 31.3.2009 byla použita míra inflace, vydaná ČSÚ pro rok 2007. Měrné ceny jednotlivých činností upravené v závislosti na vývoji inflace jsou uvedeny v Příloze č.2 tohoto dodatku.

II.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 1.10.2005 číslo smlouvy objednavatele : 33/05, číslo smlouvy zhotovitele : , zůstávají beze změn.

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po dvou (2) z nich. Veškeré změny tohoto dodatku lze činit pouze písemnou formou předem odsouhlasenou zástupci obou smluvních stran.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. Účinnosti nabývá dnem 1.4.2008.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č.2.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že nebyl uzavřen v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto a svého souhlasu s jeho obsahem připojují vlastnoruční podpisy.

V Kutné Hoře dne 31.3.2008
OBJEDNATEL:

Ve Vinařicích 31.3.2008
ZHOTOVITEL:

cena:	m ³ v k od sů - ně	82	00	%	18	342,	16,7
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava strojů na pracovišti k odstranění naplavením shmování a nakl. naplaveniny na dopravní prostředek nakladačem splach. zbytku nečistot tlak. vodou ke krajnici s případným naložením očističnými silničních mechanismů od bláta příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek neobsahuje dopravu naplavenin a popl. za skládkování (obsaženo v NS 20198)						
	20197						
	Neodkladné zásahy						
cena:	dopravné osobním vozidlem	km	8,32	19%	8,32	1,58	9,90
cena:	dopravné technologickým vozidlem	km	18,00	19%	18,00	3,42	21,42
cena:	dopravné nakladním vozidlem	km	35,00	19%	35,00	6,65	41,65
cena:	pronájem SDZ	ks/den	30,00	19%	30,00	5,70	35,70
cena:	práce při výkumu	hod	266,00	19%	2128,00	404,32	2532,32
	20198						
	Doprava a poplatek za skládkování						
cena:	na skládku	m ³ do 1km	64,00	19%	64,00	12,16	76,16
cena:		m ³ do 2km	78,00	19%	78,00	14,82	92,82
cena:		m ³ do 3km	95,00	19%	95,00	18,05	113,05
cena:		m ³ do 4km	112,00	19%	112,00	21,28	133,28
cena:		m ³ do 5km	127,00	19%	127,00	24,13	151,13
cena:		m ³ do 6km	142,00	19%	142,00	26,98	168,98
cena:		m ³ do 7km	158,00	19%	158,00	30,02	188,02
cena:		m ³ do 8km	174,00	19%	174,00	33,06	207,06
cena:		m ³ do 9km	188,00	19%	188,00	35,72	223,72
cena:		m ³ do 10km	205,00	19%	205,00	38,95	243,95
cena:		m ³ za každý další km	218,00	19%	218,00	41,42	259,42
cena:	skládkovné	t	534,00	19%	4272,00	811,68	5083,68
	20297						
cena:	Zabezpečení pracoviště (světelná šipka, souprava světel, kužel						
obsah:	mimo označení světelnou šipkou na vlagstním pracovním stroji	h	512,00	19%	512,00	97,28	609,28
	21110						
cena:	Letní pohoz (0,5 - 1 kg / m²)	m ²	2,08	19%	2,08	0,40	2,48
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka kameniva plnění a doplňování sypací kamenivem strojní posyp s možným přebytkem kameniva případný doplňující ruční posyp v podélném směru příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek DZ omezující dovol. rychlost se ponechají na místě po dobu 1 týdne						
	21310						
cena:	Kalový zákrýt "Slurry seal" 4 mm	m ²	32,00	19%	32,00	6,08	38,08
obsah:	označení pracoviště dopravním značením						

21599	Rízení provozu a dozor	h	110	314,00	19%	34540,00	6562,60	41102,60	
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti dodávka veškerého provozního materiálu řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště								
21711	Vysprávkvy výtlučků asfaltovou směsí za horka do upravených	t	140	4904,00	19%	686560,00	130446,40	817006,40	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením a doprava asfaltové směsí na pracoviště dodávka veškerého provozního materiálu frézování výtlučku a vyčištění provedení spojovacího postřiku vyplnění výtlučku asf. betonem s převyšením pro hutnění hutnění přejezd k dalšímu výtlučku příprava mechanizmů na odjezd z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
21712	Vysprávkvy výtlučků asfaltovou směsí za horka	t	40	3518,00	19%	140720,00	26736,80	167456,80	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením a doprava asfaltové směsí na pracoviště dodávka veškerého provozního materiálu provedení spojovacího postřiku vyplnění výtlučku asf. betonem s převyšením pro hutnění hutnění přejezd k dalšímu výtlučku příprava mechanizmů na odjezd z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
21713	Vysprávkvy výtlučků asfaltovou směsí za studena	t	5	14392,00	19%	71960,00	13672,40	85632,40	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka veškerého provozního materiálu příprava nářadí na pracovišti vyplnění výtlučku směsí zacištění okolí výtlučku a hutnění přejezd k dalšímu výtlučku příprava k odjezdu z pracoviště, očištění nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
21799	Rízení provozu a dozor	h	40	314,00	19%	12560,00	2386,40	14946,40	
cena:	doprava pracovníků na pracoviště								
obsah:	příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu								

22911	Ruční nakládání		t	1	406,00	19%	406,00	77,14	483,14
obsah:	označení pracoviště doprav.značkami ruční nakládání odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek očištění pracoviště zrušení dopravního značení vč. naložení na dopr.prostředek odvoz naloženého materiálu vč.uložení na deponii,odjezd z pracoviště								
22998	Doprava a poplatek za skládkování		t	1					
cena:	dopravné na skládku	m3	m3	1	64,00	19%	64,00	12,16	76,16
cena:		m3 do 2km	m3	1	78,00	19%	78,00	14,82	92,82
cena:		m3 do 3km	m3	1	95,00	19%	95,00	18,05	113,05
cena:		m3 do 4km	m3	1	112,00	19%	112,00	21,28	133,28
cena:		m3 do 5km	m3	1	127,00	19%	127,00	24,13	151,13
cena:		m3 do 6km	m3	1	142,00	19%	142,00	26,98	168,98
cena:		m3 do 7km	m3	1	158,00	19%	158,00	30,02	188,02
cena:		m3 do 8km	m3	1	174,00	19%	174,00	33,06	207,06
cena:		m3 do 9km	m3	1	188,00	19%	188,00	35,72	223,72
cena:		m3 do 10km	m3	1	205,00	19%	205,00	38,95	243,95
cena:	skládkovné	m3 za každý další km	m3	1	218,00	19%	218,00	41,42	259,42
cena:			t	1	5330,00	19%	5330,00	1012,70	6342,70
23120	Díazba z kostek drobných		m2	82	1279,00	19%	10487,80	19926,82	124804,82
obsah:	doprava materiálu pro lože kostek a vlastních kostek na deponii poblíž pracoviště dodávka kostek a dalšího provozního materiálu označení pracoviště doprav.značením příprava ručního nářadí dovoz materiálu ručně na pracoviště rozprostření lože kladení kostek dle projektu a ustanoveních ČSN vyplnění spar pískem hutnění položené díazby dle technolog.předpisů úklid pracoviště,úklid nářadí a zbylého materiálu zrušení doprav.značení s naložením na dopr.prostředek								
23420	Rozebrání díazby z kostek drobných		m2	82	160,00	19%	13120,00	2492,80	15612,80
cena:	označení pracoviště doprav.značením								
obsah:	příprava ručního nářadí rozebrání díazby ručně s pomocí nakladače očištění kostek vytřídění kostek s odhozem na hromadu nebo s naložením odvoz kostek na deponii								

23099	zrušení dopravníků s naložením značek na dopravní prostředek	h	20	314,00	19%	6280,00	1193,20	7473,20
obsah:	Rízení provozu a dozor doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště doprava pracovníků z pracoviště							

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
31110	Čištění SDZ mytím strojně obsah: plnění a doplňování nádrže myčky vodou, včetně dodávky vody a odjezd na pracoviště označení pracoviště doprav značením(pohyblivé DZ dle TP 66) příprava stroje na pracovišti k mytí přesun k další dopravní znače příprava stroje k odjezdu z pracoviště, odjezd z pracoviště zrušení dopr. značení (dle TP 66)	ks	1	43,00	19%	43,00	8,17	51,17
31120	Čištění SDZ mytím ručně obsah: naplnění a doplňování nádrže s vodou, dodávka vody a odjezd na pracoviště označení pracoviště doprav značením (pohyblivé DZ dle TP 66) příprava stroje na pracovišti k mytí přesun k další doprav znače příprava stroje a zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení doprav značení (dle TP 66),odjezd z pracoviště	ks	245	75,00	19%	18375,00	3491,25	21866,25
31210	Nátěr rubu SDZ včetně stojanu obsah: označení pracoviště doprav značením příprava a ředění barvy, příprava ostatního materiálu a nářadí očíštění rubu stojanu a značky nařízení fermezovou barvou na konstrukce naložení prázdných obalů a zbytků barev na dopr. prostředek přesun k další SDZ očíštění štětců a ostatních pomůcek zrušení doprav značení s naložením značek na doprav. prostředek	ks	25	192,00	19%	4800,00	912,00	5712,00
31220	Nátěr rubu SDZ včetně očištění obsah: označení pracoviště doprav značením příprava barev a ostatního materiálu a nářadí očíštění rubu značky nařízení rubu značky fermezovou barvou na konstrukce naložení prázdných obalů a zbytků barev na dopravní prostředek přesun k další SDZ očíštění štětců a ostatních pomůcek zrušení dopravního značení s naložením značek na doprav. prostředek	ks	1	107,00	19%	107,00	20,33	127,33
31230	Nátěr stojanu SDZ včetně očištění cena: 31230	ks	1	128,00	19%	128,00	24,32	152,32

31635	Zřizování SDZ včetně stojanu a patky (dodávka práce)	ks	65	1279,00	19%	83135,00	15795,65	98930,65
obsah:	<p>označení pracoviště dopravním značením</p> <p>příprava stroje a nářadí</p> <p>vyhloubení otvoru pro patku značky</p> <p>osazení, vyrovnání, zához nebo zabetonování</p> <p>upravení a urovnění terénu kolem značky</p> <p>příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí</p> <p>zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p> <p>Dodávka značek: Značky musí odpovídat normě ČSN EN 12899-1</p> <p>provedení: materiál ocelový plech pozinkovaný tl. 1 mm s dvojitým ohybem, činná plocha z retroflexní folie tř. 1 se zaručenou životností 7 let v základní velikosti</p>							
cena:	kulatá značka - typ B	ks	1	1226,00	19%	1226,00	232,94	1458,94
	trojúhelník - typ A	ks	1	1119,00	19%	1119,00	212,61	1331,61
	dodatková tabule - typ E2	ks	1	917,00	19%	917,00	174,23	1091,23
	směrová šipka 1ř. - typ IS 3a	ks	1	1066,00	19%	1066,00	202,54	1268,54
	směrová šipka 2ř. - typ IS 3b	ks	1	1119,00	19%	1119,00	212,61	1331,61
	místní tabule - typ IS 12	ks	1	1492,00	19%	1492,00	283,48	1775,48
	tabule - typ IP 14	ks	1	3624,00	19%	3624,00	688,56	4312,56
	tabule - typ IP 16	ks	1	3891,00	19%	3891,00	739,29	4630,29
31810	oprava stojanu SDZ s výměnou patky	ks	25	725,00	19%	18125,00	3443,75	21568,75
obsah:	<p>označení pracoviště dopravním značením</p> <p>příprava pojízdné dílny na pracovišti</p> <p>demontáž značky ze sloupku</p> <p>demontáž poškozené patky</p> <p>montáž nové patky a sloupku, montáž značky</p> <p>zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>							
cena:	Likvidace SDZ	ks	33	261,00	19%	8613,00	1636,47	10249,47
obsah:	<p>označení pracoviště</p> <p>příprava nářadí z pojízdné dílny</p> <p>demontáž štítu značky a uložení do dílny</p> <p>obnažení patky, vytažení patky, případně upálení sloupku hořákem</p> <p>urovnění terénu v prostoru bývalé značky</p> <p>příprava pojízdné dílny k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí</p> <p>zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>							
32110	Mytí velkoplošných značek strojně	m2	1	41,00	19%	41,00	7,79	48,79
cena:	označení pracoviště dopravním značením							
obsah:	<p>plnění a doplňování nádrže vodou napouštěním z hydrantu</p> <p>příprava stroje na pracovišti k mytí</p> <p>mytí značek</p>							

	eden rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovací barvou a zásobníku balotinou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovací příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
37799									
cena:	Rízení provozu	h	150	314,00	19%	47100,00	8949,00	56049,00	
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště								
38710									
cena:	VDZ - vodíci proužky 25 cm - řízení vč. předznačení	bm	1	22,00	19%	22,00	4,18	26,18	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti rozměňování a vyznačování trasy barvou provedení vlastního značení, rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovací barvou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovací příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
38712									
cena:	VDZ - vodíci proužky 25 cm s balotinou - řízení vč. předznačení	bm	3600	27,00	19%	97200,00	18468,00	115668,00	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti rozměňování a vyznačování trasy barvou provedení vlastního značení, rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovací barvou a zásobníku balotinou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovací příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
38720									
cena:	VDZ - vodíci proužky 25 cm - ohnova	bm	1	26,00	19%	26,00	4,94	30,94	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti provedení značení rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovací barvou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovací								

		mi d		rho		ni			
		Dodávka zrcadel:							
cena:		Kulaté zrcadlo o průměru 900 mm	ks	1	8422,00	19%	8422,00	1600,18	10022,18
cena:		obdélníkové zrcadlo o rozměru 800 x 1000 mm	ks	1	12686,00	19%	12686,00	2410,34	15096,34
cena:	48410	Dopravní zrcadlo - rovnání stojanu	ks	2	629,00	19%	1258,00	239,02	1497,02
obsah:		označení pracoviště dopravním značením příprava pojízdné dílny na pracovišti nahřívání v deformované oblasti plamenem, rovnání za tepla nářer opravených míst kontrola nastavení zrcadla, seřízení uklizení hadic, hořáku a nářadí do pojízdné dílny zrušení dopravního značení							
cena:	48510	Dopravní zrcadlo - výměna skla (dodávka práce)	ks	3	1056,00	19%	3168,00	601,92	3769,92
obsah:		dodávka zrcadla označení pracoviště dopravním značením příprava pojízdné dílny na pracovišti nahřívání v deformované oblasti plamenem, rovnání za tepla nářer opravených míst kontrola nastavení zrcadla, seřízení uklizení hadic, hořáku a nářadí do pojízdné dílny zrušení dopravního značení Dodávka zrcadla: zrcadlo o průměru 1200 mm							
cena:	48910	Dopravní zrcadlo - odstranění	ks	1	2026,00	19%	2026,00	384,94	2410,94
obsah:		označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a nakladače na pracovišti odkopání zeminy a uvolnění stojanu se zrcadlem uvázání stojanu se zrcadlem na rameno nakladače vytažení ze země a naložení na dopr. prostředek zaházení jámy po stojanu zrcadla zrušení dopravního značení							
cena:			ks	1	522,00	19%	522,00	99,18	621,18

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
51110	Krajnice zpevněná - čišění strojí označení pracoviště dopravním značením příprava stroje na pracovišti k zametání zametání vozovky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení	m2	1	1,14	19%	1,14	0,22	1,36
obsah:								
cena:								
51310	Krajnice nezpevněná - seřezávání s odhozem do příkopu označení pracoviště dopravním značením příprava seřezávače krajnic k práci seřezávání nezpevněné krajnice s odhozem do příkopu příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	4920	2,91	19%	14317,20	2720,27	17037,47
obsah:								
cena:								
51321	Krajnice nezpevněná - seřezávání s nalžením materiálu označení pracoviště dopravním značením příprava seřezávače krajnic k práci seřezávání krajnice s nakládáním seřezaného nánosu a dmu na dopavní prostředek odvoz seřezaného nánosu příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	3280	23,00	19%	75440,00	14333,60	89773,60
obsah:								
cena:								
51398	Doprava a poplatek za skládkování dopravné	1	1					
obsah:								
cena:	m3 do 1km	m3	1	64,00	19%	64,00	12,16	76,16
cena:	m3 do 2km	m3	1	78,00	19%	78,00	14,82	92,82
cena:	m3 do 3km	m3	1	95,00	19%	95,00	18,05	113,05
cena:	m3 do 4km	m3	1	112,00	19%	112,00	21,28	133,28
cena:	m3 do 5km	m3	1	127,00	19%	127,00	24,13	151,13
cena:	m3 do 6km	m3	1	142,00	19%	142,00	26,98	168,98
cena:	m3 do 7km	m3	1	158,00	19%	158,00	30,02	188,02
cena:	m3 do 8km	m3	1	174,00	19%	174,00	33,06	207,06
cena:	m3 do 9km	m3	1	188,00	19%	188,00	35,72	223,72
cena:	m3 do 10km	m3	1	205,00	19%	205,00	38,95	243,95
cena:	m3 za každý další km	m3	1	218,00	19%	218,00	41,42	259,42
cena:	skládkovné	1	100	1066,00	19%	106600,00	20254,00	126854,00
cena:	Krajnice nezpevněná - zřízení - šterkopisek tl. 8 cm	m2	1	198,00	19%	198,00	37,62	235,62

	připrava ručního nářadí čištění rigolových tvární od nánosů proudem vody dočištění odkopaním trsů trávy a vymetením příprava autokropičky k odjezdu zrušení dopravního značení														
53198	Doprava a poplatek za skládkování dopravné	1													
cena:	m3 do 1km	m3	1		64,00	19%	64,00	12,16		76,16					
cena:	m3 do 2km	m3	1		78,00	19%	78,00	14,82		92,82					
cena:	m3 do 3km	m3	1		95,00	19%	95,00	18,05		113,05					
cena:	m3 do 4km	m3	1		112,00	19%	112,00	21,28		133,28					
cena:	m3 do 5km	m3	1		127,00	19%	127,00	24,13		151,13					
cena:	m3 do 6km	m3	1		142,00	19%	142,00	26,98		168,98					
cena:	m3 do 7km	m3	1		158,00	19%	158,00	30,02		188,02					
cena:	m3 do 8km	m3	1		174,00	19%	174,00	33,06		207,06					
cena:	m3 do 9km	m3	1		188,00	19%	188,00	35,72		223,72					
cena:	m3 do 10km	m3	1		205,00	19%	205,00	38,95		243,95					
cena:	m3 za každý další km	m3	1		218,00	19%	218,00	41,42		259,42					
cena:	skládkovné	t	1		853,00	19%	853,00	162,07		1015,07					
53710	Zřízení dlažďeného rigolu označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí, tvárnice a pisku urovnání a vyspádování terénu, rozproštění pisku do potřebné tloušťky vyrovnaní, proměření a úprava spádu lože dodání tvárnice nasazení tvárnice, vyrovnání, vyspádování, úprava terénu kolem rigolu přesun nářadí a materiálu zrušení dopravního značení	m2	1		885,00	19%	885,00	168,15		1053,15					
53110	Propustek - průměr 50 - 120 cm - čištění označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí čištění propustku z obou stran pomocí ručního nářadí ukládání nánosů na krajnici očišťování ručního nářadí zrušení dopravního značení směnový čas na jídlu, oddech a osobní potřeby	bm	16		261,00	19%	417,60	793,44		4969,44					
53130	Propustek - průměr do 50 cm - čištění označení pracoviště dopravním značením	bm	8		213,00	19%	170,40	323,76		2027,76					

55630	Zemní práce - uložení	m3	1	101,00	19%	101,00	19,19	120,19
obsah:	příprava dozeru na pracovišti rozprostření dovezené zeminy očistění stroje, příprava k odjezdu z pracoviště							
56110	Silniční kanalizace - čištění	bm	1	123,00	19%	123,00	23,37	146,37
obsah:	označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování kropičky vodou rozvinutí hadice, čištění kanalizace tlakovou vodou svinutí hadice a přejezd k dalšímu místu zrušení dopravního značení							
58121	Vpusť silně znečištěné - čištění ruční	ks	8	629,00	19%	5032,00	956,08	5988,08
obsah:	označení pracoviště dopravním značením naplnění a doplňování kropičky vodou příprava pomocného nářadí, rozvinutí hadice ruční čištění vpusť, čištění okolí vpusť a proplačnutím vpustí tlakovou vodou očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
58122	Vpusť silně znečištěné - čištění strojní	ks	1	735,00	19%	735,00	139,65	874,65
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava fekálního vozu a pomocného nářadí vysátí nečistot savicí fekálního vozu ruční čištění okolí vpusť očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
58141	Revizní šachty silně znečištěné - čištění ruční	ks	1	581,00	19%	581,00	110,39	691,39
obsah:	označení pracoviště dopravním značením naplnění a doplňování kropičky vodou příprava pomocného nářadí, rozvinutí hadice ruční čištění revizních šachet, čištění okolí šachet a proplačnutím tlakovou vodou očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
58142	Revizní šachty silně znečištěné - čištění strojní	ks	1	735,00	19%	735,00	139,65	874,65
obsah:	označení pracoviště dopravním značením							

7 **OSTATNÍ SILNIČNÍ OBJEKTY**

NS	Název činnosti			
----	----------------	--	--	--

	práva jezdi zrušení dopravního značení	ccov:							
82920	Kácení včetně odvětvení - do průměru 300 mm označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řízení dopravy určení směru a místa pádu stromu nařiznutí, zářez klínu, dořiznutí, usměrnění pádu stromu odvětvení, rozřezání silných větví a kmene uložení kmene a větví na vzdálenost do 20 m zrušení dopravního značení	ks	12	522,00	19%	6264,00	1190,16	7454,16	
82930	Kácení včetně odvětvení - průměr 300 - 500 mm označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řízení dopravy určení směru a místa pádu stromu nařiznutí, zářez klínu, dořiznutí, usměrnění pádu stromu odvětvení, rozřezání silných větví a kmene uložení kmene a větví na vzdálenost do 20 m zrušení dopravního značení	ks	25	5277,00	19%	131925,00	25065,75	156990,75	
82940	Kácení včetně odvětvení - průměr nad 500 mm označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řízení dopravy určení směru a místa pádu stromu nařiznutí, zářez klínu, dořiznutí, usměrnění pádu stromu odvětvení, rozřezání silných větví a kmene uložení kmene a větví na vzdálenost do 20 m zrušení dopravního značení	ks	25	9275,00	19%	231875,00	44056,25	275931,25	
82999	Řízení provozu doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště	h	50	314,00	19%	15700,00	2983,00	18683,00	
83110	Vysazování keřů do jamek označení pracoviště dopravním značením	m ²	1	30,00	19%	30,00	5,70	35,70	

	<p>trava Ji a j dodávka kerů sestřížení kořenů, usazení keře do jamky, zasypávání se současným profěpáváním zeminy hutnění zeminy mezi kořeny, úprava vodní mísky, zalití vodou očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení</p>							
<p>83210 cena: obsah:</p>	<p>Údržba kerů - zalévání označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování kropičky vodou příprava kropičky k zalévání zalévání jednotlivých kerů hadicí z autokropičky přejezd mezi skupinami kerů příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení</p>	m2	1	10,50	19%	10,50	2,00	12,50
<p>83310 cena: obsah:</p>	<p>Keře - průklest označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily provedení průklestu - odstranění zaschlých a poškozených částí keře odstranění přehoustlých a slabých výhonů přechod k další skupině kerů uložení motorové pily zrušení dopravního značení</p>	m2	1	32,00	19%	32,00	6,08	38,08
<p>83910 cena: obsah:</p>	<p>Keře - likvidace řezáním označení pracoviště dopravním značením příprava křovinořezu, kontrola bezpečnostních prvků vyřezávání kerů, přechody mezi skupinami kerů chemické ošetření řezů příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení</p>	m2	1	22,00	19%	22,00	4,18	26,18
<p>83920 cena: obsah:</p>	<p>Keře - likvidace vytrháváním příprava grejdlu, montáž a seřízení rozrývače vytrhávání kerů rozrývačem odstranění kerů mimo upravovanou plochu, navršení na hromadu úprava plochy radlicí</p>	m2	1	34,00	19%	34,00	6,46	40,46

cena:	Zakládání travních porostů	m2	1	19,00	19%	19,00	3,61	22,61
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka osiva příprava pomocných nádob a travního semena plnění travního semena do menších pomocných nádob rozhozování travního semene v množství 15 - 25 g/m2 zatláčení semene a uzavření povrchu hutněním ručním válečkem, zalití očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
84810	Kosení travních porostů strojně	m2	1271000	0,85	19%	1080350,00	205266,50	1285616,50
obsah:	označení pracoviště dopravním značením obhlídka sekaného prostoru, odstranění nežádoucích prvků (kamenů, drátů a p.) příprava sekačky na pracovišti, kontrola bezpečnostních prvků sečení travního porostu provozní údržba drobná oprava zrušení dopravního značení							
84820	Kosení travních porostů strojně pod svodidly	m2	4100	1,71	19%	7011,00	1332,09	8343,09
obsah:	označení pracoviště dopravním značením obhlídka sekaného prostoru, odstranění nežádoucích prvků (kamenů, drátů a p.) příprava sekačky na pracovišti, kontrola bezpečnostních prvků sečení travního porostu provozní údržba drobná oprava zrušení dopravního značení							
84840	Kosení travních porostů ručně křovinořezy kolem překážek	m2	4100	4,48	19%	18368,00	3489,92	21857,92
obsah:	označení pracoviště dopravním značením obhlídka sekaného prostoru, odstranění nežádoucích prvků (kamenů, drátů a p.) příprava křovinořezy - doplnění oleje a PHM provozní údržba - kontrola prac. nástroje, doplnění PHM drobná oprava zrušení dopravního značení							

cena:	Ošetření travních porostů chemickými prostředky	m2	1	1,28	19%	1,28	0,24	1,52
obsah:	označení pracoviště dopravním značením napuštění vody do nádrže postřikovače příprava postřikovače na pracovišti postřik travního porostu příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							

9 SPRÁVNÍ ČINNOSTI

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
91520	Sčítání dopravy ve věšední dny (včetně mimopracovní doby) doprava na stanoviště	h	1	256,00	19%	256,00	48,64	304,64
91910	Pohotovost na pracovišti	h	1	235,00	19%	235,00	44,65	279,65
91920	Pohotovost domácí	h	470	96,00		45120,00	8572,80	53692,80
Součet za sledované období								

Poznámky:

Součástí ceny je vždy přeprava pracovníků, materiálu a technologického zařízení na místo výkonu, pokud to vzhledem k charakteru výkonu přichází v úvahu.
 NS s koncovým dvojičíslem 99 (řízení provozu a dozor) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.
 NS s koncovým dvojičíslem 98 (doprava a poplatek za skládkování) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.
 U všech NS je součástí ceny i dodávka veškerého provozního materiálu.
 Pouze u NS, kde je zadavatelem požadováno doplnění ceny i za vyjmenovaný materiál, který je potřebný ke splnění předemné činnosti, je základní cena pouze za práci.

Vinařice dne: 31. 3. 2008
 Otto Zach
 ředitel

V Kutné Hoře,
 Zdeněk Dvořák
 ředitel